



AMENDMENT IN NOTICE DATED FEBRUARY 28 2025

We refer to the Notice dated February 28 2025 (“Notice”) published on dividend and book closure. Please note that the section in the Notice titled “ Withholding of tax on dividend” is revised and shall now read as follows:

“ Withholding of Tax on Dividend

Tax Rates

Withholding of tax on dividend would be made in accordance with the provisions of the Income Tax Ordinance, 2001 (ITO). Currently Hubco is required to withhold tax from the shareholder u/s 150 read with the provisions of Rule 1 of the Tenth Schedule and clause 111A of Part IV of the Second Schedule to the ITO as follows:

Rate	Conditions
15%	Where the shareholder is a filer as defined under the provisions of ITO
30%	Where the shareholder is NOT a filer as defined under the provisions of ITO

Following the termination of Hub Plant Power Purchase Agreement, the withholding tax on dividend will be deducted at 15% and 30% instead of earlier 7.5% and 15% when the Company’s PPA was in force. The Company will ascertain the tax status of members as at the first day of book closure and will deduct withholding tax accordingly.”

The remaining sections of the said Notice remain the same.

Faiza Kapadia Raffay

Company Secretary

20th March 2025

ہم 28 فروری 2025 کے نوٹس ("نوٹس") کا حوالہ دیتے ہیں جو منافع اور کتاب کی بندش پر شائع ہوا تھا۔ برائے مہربانی نوٹ کریں کہ "منافع پر ٹیکس کی روک تھام" کے عنوان سے نوٹس کی شق پر نظر ثانی کی گئی ہے اور اب اسے درج ذیل پڑھا جائے گا:

“منافع پر ٹیکس کی روک تھام
ٹیکس کی شرحیں

ڈیویڈنڈ پر ود ہولڈنگ ٹیکس انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 (آئی ٹی او) کی دفعات کے مطابق کیا جائے گا۔ فی الحال جبکو کو دسویں شیڈول کے قاعدہ اور آئی ٹی او کے دوسرے شیڈول کے حصہ چہارم کی شق 111 اے کی شقوں کے ساتھ دفعہ 150 کے تحت شیئر ہولڈر سے ٹیکس روکنا ضروری ہے:

شرح	شرائط
15 %	جہاں شیئر ہولڈر ایک فالو ہے جیسا کہ ITO کی دفعات کے تحت بیان کیا گیا ہے۔
30 %	جہاں شیئر ہولڈر فالو نہیں ہے جیسا کہ ITO کی دفعات کے تحت بیان کیا گیا ہے۔

جب پلانٹ پاور پر چیز ایگریمنٹ ختم ہونے کے بعد ڈیویڈنڈ پر ود ہولڈنگ ٹیکس 7.5 فیصد اور کمپنی کے پی پی اے کے نفاذ کے وقت 15 فیصد اور 15 فیصد کی بجائے 30 فیصد کٹوتی کی جائے گی۔ کمپنی بک بند ہونے کے پہلے دن ممبروں کی ٹیکس اسٹیٹس کا پتہ لگائے گی اور اسی کے مطابق ود ہولڈنگ ٹیکس میں کٹوتی کرے گی۔”

مذکورہ نوٹس کی بقیہ شقیں وہی ہیں۔

فائزہ کپاڑیاہ رافع
کمپنی سیکریٹری